
Odder Bridgeklub generalforsamling 27. april 2022 
Formandens beretning 
I år har det været betydeligt lettere at udarbejde beretningen, fordi sidste års generalforsamling 
dækkede 2 år. I år er det heldigvis kun eet år. 
Vi kunne efter Coronaen igen samles den 1. september 2021, hvor vi  startede året med at holde 
den udsatte generalforsamling. Vi kom godt i gang med vores kvalifikationsturneringer og fortsatte 
med  vores pokalturnering, som varede indtil gangen før jul, hvor vi igen havde besøg af HK 
Sørensen, der gennemgik forskelle på par- og holdturnering. Det var en spændende og udbytterig 
aften, og vi overvejer faktisk, om vi skal gennemføre en sceance med HK igen i næste sæson.  
Efter nytår spillede vi så holdturnering over 8 aftener, bortset fra C rækken, der spillede IMP par, 
men kun over 7 aftener, da der var IT udfordringer den sidste aften. Der blev så lavet an anden 
turnering denne aften, hvor vi bla lærte, at hvis man skal skrive resultaterne op på et stykke papir, 
så er det noget lettere, hvis man har de rigtige blokke at skrive på. Vi spildte noget tid denne aften, 
hvilket vi gerne igen vil beklage. Men vi kom dog gennem det og fik afsluttet året med vores 
parturnering over 3 aftener. Heldigvis fik vi også tid til at få arrangeret vores Forårsturnering på 
Park Hotel, som havde sponseret fine førstepræmier. Endnu en gang tak for det. 
Forårsturneringen på Park Hotel forløb rigtigt fint med god mad og fast ost til frokost, så det 
eneste, vi egentlig manglede denne dag, var flere deltagere. Vi var kun 56, og det er det laveste i 
de sidste mange år. Vi håber på større tilslutning næste gang.  
Vi har nu fået tilbagemelding fra Kommunen, der har godkendt os som en Folkeoplysende 
Forening. Det betyder bl.a., at vi kan få tilskud til kurser, indkøb af materialer, drift og lokaler. 
Lokalerne har vi jo gratis, men de øvrige ting vil vi søge tilskud til fremover. 
Det var sådan, at man i den Røgfrie Seniorklub ikke kunne skaffe bestyrelsesmedlemmer mere her 
til deres generalforsamling forleden, og derfor er Røgfri Seniorklub nu fusioneret med Odder 
Bridgeklub. Der er ca 12-14 spillere, der ikke var medlem af Odder Bridgeklub i forvejen. Vi er 
glade for, at vi kunne støtte denne klub, da Peder blev syg og ikke kunne fortsætte. Desværre er 
lejemålet af lokalerne på Aaholm blevet sagt op, og vi har derfor været i gang med at finde egnede 
lokaler til bridge tirsdag eftermiddag. Det er nu lykkedes, og jeg kan fortælle, at det bliver her på 
Aalykkecentret. Det betyder så også, at alle er velkommen til at tilmelde sig til næste sæson, 
såfremt man ønsker også at spille tirsdag eftermiddag. Det koster kr.: 500,- for næste sæson. Vi 
har endnu ikke fået at vide, hvilket lokale det bliver, men forventer der bliver plads til alle. 
Vi kan desværre ikke i førstkommende sæson tilbyde at anvende Bridgemate og Danmarks 
Bridgeforbunds servere, da det er aftalt med de medlemmer af Røgfri Seniorklub, der ikke i 
forvejen er medlem i Odder Bridgeklub, at de først indmeldes i Odder Bridgeklub efter næste 
sæson. Herved sparer de ca kr 340,- det første år. Else og Steen udarbejder spilleregnskab, som de 
hidtil har gjort. Så også på den måde kører den Røgfri Seniorbridgeklub videre som hidtil et år 
mere. Men rigtigt positivt for Odder Bridgeklub, at vi nu også kan tilbyde bridge tirsdag 
eftermiddag. Hans har lovet at stå for det praktiske med at få det til at fungere om tirsdagen. Så 
jeg vil gerne opfordre til, at man hjælper hinanden med bordopsætning, oprydning osv. 
Det kommer formentligt også til at gælde om onsdagen. De 2 unge mennesker, vi har haft til at 
hjælpe med opsætning og nedtagning af borde osv, har meddelt, at de desværre ikke kan hjælpe 
med nedtagningen af borde og oprydning efter spillet om onsdagen, da de prioriterer deres 
studier. Så hvis vi ikke finder nogen til at tage den tjans, så vil vi alle skulle hjælpe med den 
opgave. Og det gælder i alle rækker!! 
Afslutningsvis vil jeg gerne takke for en god indsats i bestyrelsen, og de af jer, der altid er flinke til 
at ville hjælpe på forskellig vis, bla med kortblanding, turneringsleder på spilleaftener, 
borddækning her til generalforsamlingen osv osv. 
En særlig tak til Birte og Mikael, der nu udtræder af bestyrelsen. Birte har gjort en stor indsats og 
været en god hjælp bla med check af Bridgemate osv osv. Altid villig og ivrig efter at hjælpe. Tak 
for det, Birte. 



Mikael har jo også valgt at udtræde af bestyrelsen, og Mikael har som leder af turneringsudvalget 
haft det store ansvar med at tilrettelægge og planlægge turneringerne her i klubben gennem flere 
år. Det har vi været meget glade for. Mikael har sørget for, turneringerne blev afsluttet på en god 
måde og sikret, at de rettelser, der jo desværre ofte er, er blevet rettet, så resultaterne hurtigt 
allerede om aftenen er blevet lagt på hjemmesiden. Tak for din store og engagerede indsats for 
Odder Bridgeklub. 
Der er præmieoverrækkelse for den sidste parturnering, turneringen i aften og pokaler fra 
Pokalturneringen, når vi er færdige med at spille. 
Tak for ordet. 


